ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ 2022г.
№ _______
О внесении изменений в постановление администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 28.01.2013г. № 102 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В целях обеспечения исполнения статьи 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года  № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Постановления Правительства РФ от 23 декабря 2020 года № 2220 «Об утверждении правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», приказа комитета промышленной политики, торговли и топливно-энергетического комплекса Волгоградской области от 15 сентября 2021 года № 42-н «Об определении мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на территории Волгоградской области» администрация Калачёвского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т :
1.В постановление администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 28.01.2013г. № 102 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (далее-Постановление) внести следующее изменение:
1.1. В Постановление включить приложение № 43.
    2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

    3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Калачёвского муниципального района Волгоградской области Земскову Н.П.
Глава Калачёвского

муниципального района

С.А. Тюрин
Приложение № 43
к постановлению
администрации Калачёвского
 муниципального района
Волгоградской области
от ________2022   № ______
ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ НАХОЖДЕНИЯ ИСТОЧНИКОВ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, В КОТОРЫХ НЕ ДОПУСКАЮТСЯ РОЗНИЧНАЯ ПРОДАЖА АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ И РОЗНИЧНАЯ ПРОДАЖА АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ ПРИ ОКАЗАНИИ УСЛУГ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ, НА ТЕРРИТОРИИ КАЛАЧЁВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	N

п/п
	Наименование опасных производственных объектов, для которых предусмотрена обязательная разработка деклараций промышленной безопасности
	Адрес фактического месторасположения опасных производственных объектов, для которых предусмотрена обязательная разработка деклараций промышленной безопасности

	1
	2
	3

	Общество с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Волгоград"

	1.
	Участок магистрального газопровода (МГ "Починки - Изобильное - ССПХГ") Волгоградского ЛПУМГ
	Волгоградская область, Калачевский район

ПОДГОТОВЛЕНО:
Заместитель начальника
отдела экономического,

инвестиционного и

инфраструктурного развития

О.Б. Клейнман

СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель

Главы КМР

Н.П. Земскова

Начальник отдела

экономического,

инвестиционного и

инфраструктурного развития

О.В. Фетисова

Начальник отдела архитектуры

Г.И. Салиева

и градостроительства

Правовой отдел

Разослано: дело-3 , отдел  экономического, инвестиционного и инфраструктурного развития,  Калачёвское городское поселение и сельские поселения